
Škola za modu i dizajn 
Prilaz baruna Filipovića 30, Zagreb 

 

RASPORED PRIMANJA RODITELJA - RAZREDNICI 

ŠK. GOD. 2023./2024. 
 
 

Molimo roditelje da se telefonskim putem ili mailom najave razredniku/ci u slučaju dolaska na informacije u popodnevnom terminu (iza 16 sati). 
 
 
 

RAZ. RAZREDNIK MAIL RAZREDNIKA NEPARNI TJEDAN PARNI TJEDAN 

1.A Maja Gračner maja.gracner@skole.hr Petak,  9:40-10:25 Ponedjeljak, 18:00-18:45 

1.B Tatjana Frangeš tatjana.franges@skole.hr Utorak, 12:25-13.10 Srijeda, 17:00 -17:45 

1.C Iva Vratić Cindrić iva.vratic@hotmail.com Srijeda, 10:45 – 11.30 Srijeda, 17:00 -17:45 

1.D Radojka Sever radojka.sever@gmail.com Ponedjeljak, 16:00-16:45 Četvrtak, 8:00 -8:45 

1.H Marija Žgalin marija.zgalin@skole.hr Četvrtak, 16:00-16:45 Četvrtak, 12.30-13:15 

2.A Sanda Kinčić sanda.kincic@gmail.com Ponedjeljak, 16:00-16:45 Četvrtak, 11:35 – 12:20 

2.B Jelena Žarković jelena.zarkovic321@gmail.com Ponedjeljak,10:45-11:30 Utorak, 16:00-16:45 

2.C Ljubica Anđić ljubica.andic@gmail.com Utorak, 10:45-11:30 Utorak, 16:00-16:45 

2.D Nevenka Papac nevenka.papac@skole.hr Utorak, 12:25-13.10 Utorak, 16:00-16:45 

2.J Lara Bengez Hanžek lara.bengez@gmail.com Srijeda, 12:25-13.10 Srijeda, 14:50-15:35 

3.A Ankica Flegar ankica.flegar@skole.hr Četvrtak, 11:35 – 12:20 Utorak, 16:00-16:45 

3.B Irena Stevanov irena.stevanov@skole.hr Srijeda, 10:45 – 11.30 Četvrtak, 16:00-16:45 

3.C Lucija Kaloper lucija.nenadovic@skole.hr Srijeda, 10:45 – 11.30 Utorak, 16:00-16:45 

3.D Monika Ljubić monikaljubic@gmail.com Petak, 10:45 – 11.30 Četvrtak, 9:40-10:25 

3.H Mirela Vukman Ivezić mvukman@gmail.com Ponedjeljak, 8:50-9:30 Utorak, 18:00-18:45 

4.A Sanja Poljarević sanja.poljarevic@gmail.com Ponedjeljak, 18:00-18:45 Četvrtak, 9:40 -10:30 

4.B Marija Valić marija.valic@skole.hr Srijeda, 16:00-16:45 Utorak, 10:45-11:30 

4.C Maja Tomšić maja.tomsic@skole.hr Ponedjeljak, 16:00-16:45 Četvrtak, 11:35 – 12:20 

4.D Ivan Matić ivan.matic10@skole.hr Srijeda, 12:25-13.10 Četvrtak, 16:00-16:45 
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